
on l'ausilio della dott.ssa 

dell'Azienda nel periodo 

5/10/2022 , in una prima 

:ca, alla liquidazione del 

nda. 

n.0q8 Reg. Del. 
azienda servizi municipalizzati 

Azienda Servizi Mun 
TAORMINA 

cipalizzati 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI i MMINISTRAZIONE 

OGGETTO: autorizzazione al pagamento della fattura della s fitta Celauro mbiente S.r.l. per 

complessive € 1.915,40 per la fornitura di n. 3 bagni chimici ier un import complessivo di € 

1.915,40 

Oggi ) 	• 202, , alle ore AI •.00  in Taormina, nella Sede dell'Azienda e nella consueta sala 

delle adunanze, si è riunito in autoconvocazione urgente il Co siglio di A o ministrazione dell'Azienda 

Servizi Municipalizzati — Taormina: 

1. Auteri Alfio Presidente 
2. Smiroldo Antonio Sebastiano 	 Componente 
3. Loria Stefano Componente 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta l seduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: che l'Azienda è in attesa dell'insediamento del nuo o Direttore 

Vista la delibera n.50 del 29/09/2022 con cui è stato incaricat "il R.U.A,C 

enerale. 

dott. I. Maurizio Puglisi 

di procedere alle necessarie attività propedeutiche al pag mento delle fatture già ricevute per 

consulenze e attività professionali prestate, per servizi resi. per forniture effettuate e lavori eseguiti". 

Preso che nella predetta Delibera il CdA ha disposto che il 'ott. Puglisi iTsieme alla dott.ssa Paola 

Clienti, quest'ultima consulente contabile/fiscale di ASM, debbano procedere "alla necessaria 

verifica della sostenibilità economico/finanziaria dei pagamen i". 

Che a seguito dei modelli entrate e uscite elaborati dagli uffa i contabili, 

Clienti, dai quali si evince il livello di sostenibilità economiclo/finanziaria 

ottobre 2022-marzo 2023, il C.d.A. ha disposto con la Delibe -a n. 60 del 

fase, di autorizzare il responsabile dei pagamenti, il dott. ntonio Scia 

cinquanta percento di quanto dovuto per consulenze e fornitur rese all'Azi 



glier 

Vista la proposta di liquidazione e pagamento della fattura n. 2265/C del 07/09/2022 alla ditta 

Celauro Ambiente S.r.l. per la fornitura di n. 3 bagni chimici per un importo complessivo di € 

1.915,40. 

Considerato quanto disposto nella Delibera n. 60 del 05/10/2022 il CdA autorizza il responsabile dei 

pagamenti, dott. Antonio Sciacca al pagamento della predetta fattura. 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di Taormina, dott. Giuseppe Bartorilla, assunto al 

n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il quale conferma che il CdA può adottare, durante la vacatio 

del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti a contenuto semivincolato cui dovrà fare 

seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto lo Statuto di ASM 

Visto I'O.EE.L.L. vigente in Sicilia 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Di autorizzare, per le motivazioni in narrativa espresse, il responsabile dei pagamenti, il dott. 

Antonio Sciacca, al pagamento della fattura n. 2265/C del 07/09/2022 alla ditta Celauro Ambiente 

S.r.l. per la fornitura di n. 3 bagni chimici per un importo complessivo di € 1.915,40. 

2) Di dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al nuovo Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedimento di ratifica. 

3) Di inviare la presente Delibera agli uffici amministrativi per gli adempimenti di competenza. 

4) Di inviare la present Delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale di Taormina 

Il Consigliere 

tt. Sebast no Antonino 	iroldo D7 

..2„,..._. 

Il Presidente del Conil io di Amministrazione 

Sia.. 	io A teri 



A
S
M
 T
a
o
r
m
i
n
a
  
P
r
o
t
.
  
N
.
0
0
0
6
5
5
8
 
d
e
l
 
1
1
-
1
0
-
2
0
2
2
 
a
r
r
i
v
o
  

Aziench ,33rvizi 
'FAORMINA 

PROPOSTA DI DEM BERA 

Ditta Celauro Ambiente S.r.l. OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura -
CIG Z343762162 

Il Responsabile del procedimento 

PREMESSO 

Vista la delibera del C.d.A. n. 034 del 09.08.2022 con la quale ASM ha affidato l'incarico, 

mediante il portale MEPA, per la locazione di n. 3 bagn' chimici nell'Area di sosta di Piano 

Porto alla Ditta Celauro Ambiente s.r.l., per l'importo di €. 1.570,00 IVA esclusa. 

Vista la fattura n. 2265/C del 07.09.2022 (allegata), presentata dalla Ditta Celauro Ambiente 

S.r.l. per la locazione di n. 3 bagni chimici, per l'import pari a €. 1.570,00, IVA €. 345,40, 

importo complessivo €. 1.915,40. 

Considerata la regolare e completa avvenuta fornitura d parte della Ditta Celauro Ambiente 

S.r.l., che il sottoscritto proponente attesta. 

Ravvisata pertanto la necessità di procedere a liquidare pagare l'importo di €. 1.570,00, IVA 
€. 345,40 esclusa, quindi complessivamente €. 1.915,40. 

Rilevata la regolarità del DURC (allegato). Vista la c ichiarazionc, ex art. 80 D. Lgs.e la 
dichiarazione con l'indicazione del conto dedicato per la tracciabilità dei flussi ai sensi della L. 

136/10 (allegati). 



.U.T. 
Per. 	d. Se cf,:ore a ro 

A
SM

  T
a

or
m

in
a  

P
ro

t.
  N

.0
00

65
58

 d
el

 1
1
-1

0
- 2

0
2

2
 a

rr
iv

o
  

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

Tutto ciò premesso 
Propone al Consiglio di Amministrazione 

1) Liquidare l'importo pari a t. 1.570,00, IVA C. 345,40 esclusa, quindi complessivamente 

C. L915,40, in favore della Ditta Celauro Ambiente S.r.l. per la locazione dì n. 3 bagni 

chimici nell'Area di sosta di Piano Porto. 

2) Trasmettere la determina agli uffici amministrativi per i successivi adempimenti. 

3) Autorizzare gli uffici contabili all'emissione dei relativi mandati di pagamento. 

4) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale. 

Il Resp nsa le del jocedimento 



1 

A
SM

  T
ao

rm
in

a  
P

ro
t.

  N
.0

00
6
5
5
8
 de
l
 1
1

-1
0

-2
0
2
2
 a

rr
iv

o  

!CEr. 	 l S. t_ii4;l-'••`1,0:4Al 

V.JC.R()CE .i305A. E i 

PALF 	(P,'-• g)143 1T 

I P 	l":Ci563 	• :I_ ' 

• celauri.3ainb, ••nreetzinna: wrn 
i
t Sor;r.,t4 con s-,cio un o 1cm in ligiiirlazioneCa:i Sc.,:c 9 

Fattura nr. 2265/C del 07-09-2022 
Sr.Ft.i.:7i0 Di 	 MANU 	 .'‘' D? ;.C. ,',7 081.1_ ,  A ;;;;,-.(ty • 

D STINf-iARIO 

. 	• 

Vi 

1,7 11 r:in.1  

C .MOt.33: 

é-•5 ;.r sol'1,1 TI NT.' ..7/. •, 5 03 ra -PIANO POP r,:3 

   

Prezzo Sconto/M Imponibile % 1\..3 
• Tipo 	Cod.t rt. 	Arti( nic/Prestazione 	 UM 	Or 'ici•.1  

    

    

Doc nr 3 , ,!4.-7.• 	:)3 	1, ;22 Coa CL'? r 5 i.' 	'• 

SEi"ViZlO DI  
7`.1ANUTENZIC%E1)1 N 	v/C. 

FurizicNE CH;•,/ :A D' •  

'DVERSAMENTE 

PAROr:GC, 3 

'1 3144?,76 

7 ,.or 

 

Av, - NC' F(C.,10 	 nr 

G3 	 i: 912C 

C 

570 00 

•1 

0.0') 	>3 

1.570.00 

% Iva Natura Iva 

2.3,00 imponibile 

Spese Acc. Rif. Nomi. 
	 Esigibilità 

0,30 imp.  22% con  5,:issione pagamenti - art Sok payn -01 

l 7-ter DPR 633[7. 

	

Imponi ile 	Imposta i 	Totale Imponibile 

	

157 .00 	345.40 	 1.570,00 

	

! 	Totale Imposta 

    

    

7 'i 

  

345,40 

lotale Documento 

1.915,40 

Da Pagare 

1.570,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

